- 22 וראו את ספריו: חוטאים וחטאים בארץ ישראל: רשימות יומן 40 תמונות, ירושלים תרפ"ד; בין הפטיש והסדן: מגילת היסורים – קובץ מאמרים בעניני ארץ-ישראל ממאורעות אב תרפ"ט ועד היום, תל אביב תרצ"א; כמדים ובלא מדים: 25 שנות עבודה צבורית, 1912-1937, תל אביב תרצ"ח; בשרות המולדת: 1912-1960 – זכרונות, דמויות, תעודות ותמונות, תל אביב 1960; אנציקלופדיה לחלוצי הישוב ובנויו, כרכים א-יז, תל אביב 1947-1968. בחוברת 24 נכתב במשצבת על דוד תדהר, תחת כותרת המשנה "שרלוק הולמס הישראלי" (19.1.1954, עמ' ג).
- 23 3.3.1954, חרות לנוער, עמ' 3; 10.3.1954, שם, עמ' 3.